

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025110
Stavba: ZL č. 7 - Venkovní oplocení

KSO: CC-CZ:
Místo: Kluk Datum: 19. 8. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			653 821,89
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	653 821,89	78 458,63
Cena s DPH v CZK			732 280,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025110		
Stavba:	ZL č. 7 - Venkovní oplocení		
Místo:	Kluk	Datum:	19. 8. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		653 821,89	732 280,52
01	Náhrada stávajícího cihelného oplocení	587 230,86	657 698,56
02	ÚPRAVA ČÁSTI PLOTU U č.p.69	45 153,12	50 571,49
03	Přeložka kabeláže pro elektroměr p.č.233/8 ze zdiva původního oplocení do země	21 437,91	24 010,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 7 - Venkovní oplocení

Objekt:

01 - Náhrada stávajícího cihelného oplocení

KSO:

Místo: Kluk

CC-CZ:

Datum: 19. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

587 230,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	587 230,86	12,00%	70 467,70

Cena s DPH

v CZK

657 698,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č. 7 - Venkovní oplocení

Objekt:
01 - Náhrada stávajícího cihelného oplocení

Místo: KlukDatum: 19. 8. 2025

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	587 230,86
HSV - Práce a dodávky HSV	578 530,86
1 - Zemní práce	67 466,74
2 - Zakládání	98 153,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	255 253,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	82 947,89
96 - Bourání konstrukcí	82 947,89
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	70 060,99
998 - Přesun hmot	4 649,04
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 700,00
VRN6 - Územní vlivy	8 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 7 - Venkovní oplocení

Objekt:

01 - Náhrada stávajícího cihelného oplocení

Místo: Kluk

Datum: 19. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 587 230,86

D HSV Práce a dodávky HSV 578 530,86

D 1 Zemní práce 67 466,74

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kofeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	82,500	118,00	9 735,00
VV		0,75*110			82,500		
2	K	131112531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	8,800	636,00	5 596,80
VV		44*0,5*0,5*0,8" patky pro sloupky			8,800		
3	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	82,500	77,30	6 377,25
VV		0,75*110			82,500		
4	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	330,000	14,70	4 851,00
VV		0,75*110			82,500		
VV		82,5*4 "Přepočtené koeficientem množství			330,000		
5	K	171201231R	Poplatek za uložení odpadu z lesnictví na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 02 01 07	t	2,805	458,00	1 284,69
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	35,200	259,00	9 116,80
VV		0,5*0,8*88" Doplnění rýhy po základu mezi patkami			35,200		
7	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	220,000	60,90	13 398,00
VV		2*110" terénní úpravy podél oplocení			220,000		
8	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná - dodávka včetně dopravy	t	59,400	288,00	17 107,20
VV		0,15*2*110			33,000		
VV		33*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			59,400		

D 2 Zakládání 98 153,20

9	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	4,580	4 340,00	19 877,20
VV		132*0,0347			4,580		
10	K	275352111R	Bednění základových patek ztracené (neodbedněné) z tvárnic ze ztraceného bednění 400x500x250 mm	kus	132,000	593,00	78 276,00
VV		3*44			132,000		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 255 253,00

11	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m	kus	51,000	221,00	11 271,00
VV		47" plotové pole			47,000		
VV		2*2" branka			4,000		
VV		Součet			51,000		
12	M	8595068447871	sloupek čtyřhranný PILOFOR Zn 2600/60x60/1,5mm	kus	47,000	737,00	34 639,00
13	K	348101120	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové pl přes 2 do 4 m2	kus	2,000	435,00	870,00
VV		2			2,000		
14	M	8595068452462	Branka PILOFOR jednokřídlá, 1094x2045 mm, Zn	kus	2,000	14 006,00	28 012,00
15	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	43,000	580,00	24 940,00
VV		43			43,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	8595068423837	podhrabová deska hladká BEZ ZÁMKU 2450/300/50mm	kus	43,000	926,00	39 818,00
17	M	8595068423134	Stabilizační držák koncový Zn, 300mm	kus	90,000	116,30	10 467,00
18	M	8595068423066	Šroub TEX 6,3x32mm	kus	180,000	4,60	828,00
19	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	110,000	288,00	31 680,00
VV			110		110,000		
20	M	8595068447581	Svařovaný panel PILOFOR CLASSIC Zn 2500x1730mm, 50x200mm/5,0mm	kus	43,000	1 511,00	64 973,00
VV			107,5*0,4 "Přepočtené koeficientem množství		43,000		
21	M	8595068448038	Přichytka PVC na čtyřhranný sloupek pro panely PILOFOR CLASSIC, černá	kus	235,000	20,20	4 747,00
22	M	8595068407882	Šroub M6 pozinkovaný - délka šroubu 40 mm (CLASSIC, SUPER, SUPER STRONG)	kus	235,000	12,80	3 008,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							82 947,89
D 96 Bourání konstrukcí							82 947,89
23	K	961411001R	Demontáž plotových stříšek betonových š. do 300 mm do suti	m	61,000	68,00	4 148,00
24	K	961411134R	Demontáž plotových hlavíc betonových 600x600 mm do suti	kus	36,000	89,00	3 204,00
25	K	961031311	Bourání základů cihelných na MV nebo MVC	m3	35,154	1 080,00	37 966,32
VV			0,45*0,72*108,5		35,154		
26	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	37,257	1 010,00	37 629,57
VV			36*0,45*0,45*1,92" sloupky		13,997		
VV			0,15*1,68*92,3" pole		23,260		
VV			Součet		37,257		
D 997 Doprava suti a vybouraných hmot							70 060,99
27	K	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	137,052	88,00	12 060,58
28	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	137,052	205,50	28 164,19
29	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 918,728	1,50	2 878,09
VV			137,052*14 "Přepočtené koeficientem množství		1 918,728		
30	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	137,052	196,70	26 958,13
D 998 Přesun hmot							4 649,04
31	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	19,371	240,00	4 649,04
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 700,00
D VRN6 Územní vlivy							8 700,00
32	K	065002000	Mimostaveništní doprava	kp	1,000	8 700,00	8 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 7 - Venkovní oplocení

Objekt:

02 - ÚPRAVA ČÁSTI PLOTU U č.p.69

KSO:

Místo: Kluk

CC-CZ:

Datum: 19. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 153,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	45 153,12	12,00%	5 418,37

Cena s DPH

v CZK

50 571,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 7 - Venkovní oplocení

Objekt:

02 - ÚPRAVA ČÁSTI PLOTU U č.p.69

Místo:

Kluk

Datum:

19. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	45 153,12
HSV - Práce a dodávky HSV	31 886,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 100,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 901,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 602,24
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	164,61
998 - Přesun hmot	117,81
PSV - Práce a dodávky PSV	10 766,94
764 - Konstrukce klempířské	7 152,38
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 614,56
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 7 - Venkovní oplocení

Objekt:

02 - ÚPRAVA ČÁSTI PLOTU U č.p.69

Místo: Kluk

Datum: 19. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 45 153,12

D HSV Práce a dodávky HSV 31 886,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 100,00

1	K	340235211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	50,000	122,00	6 100,00
VV					50,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 901,52

2	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	11,600	107,00	1 241,20
VV					11,600		

3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	11,600	77,00	893,20
VV					11,600		

4	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	11,600	195,00	2 262,00
VV					11,600		

5	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	11,600	324,00	3 758,40
VV					11,600		

6	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	23,200	92,10	2 136,72
VV					23,200		

7	K	622125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel	m2	11,600	225,00	2 610,00
VV					11,600		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 602,24

8	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	50,000	29,80	1 490,00
VV					50,000		

9	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,405	368,00	149,04
VV					0,405		

10	K	977211111	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	6,000	1 630,00	9 780,00
VV					6,000		

11	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	11,600	102,00	1 183,20
VV					11,600		

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 164,61

12	K	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	0,322	88,00	28,34
13	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	0,322	205,50	66,17
14	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,508	1,50	6,76
VV					0,322*14 "Přepočtené koeficientem množství	4,508	

15	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,322	196,70	63,34
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

D 998 Přesun hmot 117,81

16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,714	165,00	117,81
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 10 766,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 764			Konstrukce klempířské	7 152,38			
17	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	2,000	80,40	160,80
VV		2			2,000		
18	K	764508104	Montáž horního dvojitého kolena hranatého svodu	kus	1,000	153,00	153,00
19	M	55350158	<i>koleno svodové roury 80/72° Pz s povrchovou úpravou</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>180,00</i>	<i>360,00</i>
20	K	764508133	Montáž odbočky kruhového svodu	kus	1,000	153,00	153,00
21	M	BPICOS0808	<i>odbočka svodu Pz s povrchovou úpravou 80/80 mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>436,00</i>	<i>436,00</i>
22	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	7,000	544,00	3 808,00
23	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	1,000	586,00	586,00
24	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	2,000	718,00	1 436,00
VV		2" dopojení svodu			2,000		
25	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	70,928	0,84	59,58
D 783			Dokončovací práce - nátěry	3 614,56			
26	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	11,600	60,60	702,96
VV		11,6" oprava spárování stávajícího zdiva			11,600		
27	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	11,600	251,00	2 911,60
VV		11,6" oprava spárování stávajícího zdiva			11,600		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00			
D VRN6			Územní vlivy	2 500,00			
28	K	065002000	Mimostaveništní doprava	kp	1,000	2 500,00	2 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 7 - Venkovní oplocení

Objekt:

03 - Přeložka kabeláže pro elektroměr p.č.233/8 ze zdiva původního oplocení do země

KSO:

Místo: Kluk

CC-CZ:

Datum: 19. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			21 437,91
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	21 437,91	12,00%	2 572,55
Cena s DPH		v CZK	24 010,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 7 - Venkovní oplocení

Objekt:

03 - Přeložka kabeláže pro elektroměr p.č.233/8 ze zdiva původního oplocení do země

Místo: Kluk

Datum: 19. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	21 437,91
HSV - Práce a dodávky HSV	10 091,65
1 - Zemní práce	10 091,65
PSV - Práce a dodávky PSV	11 346,26
741 - Elektroinstalace - silnoproud	11 346,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 7 - Venkovní oplocení

Objekt:

03 - Přeložka kabeláže pro elektroměr p.č.233/8 ze zdiva původního oplocení do země

Místo: Kluk

Datum: 19. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 437,91

D HSV Práce a dodávky HSV

10 091,65

D 1 Zemní práce

10 091,65

2	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	3,780	911,00	3 443,58
VV 0,3*0,6*21" ruční výkop rýhy					3,780		
7	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,890	57,70	109,05
VV 0,3*0,3*21" ruční výkop rýhy					1,890		
8	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1,890	49,80	94,12
VV 0,3*0,3*21" ruční výkop rýhy					1,890		
9	K	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudrzných do násypů zhutněných ručně	m3	1,890	241,00	455,49
VV 0,3*0,3*21" ruční výkop rýhy					1,890		
1	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,890	259,00	489,51
VV 0,3*0,3*21" ruční výkop rýhy					1,890		
2	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,780	485,00	1 833,30
VV 0,3*0,6*21" ruční výkop rýhy					3,780		
3	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	7,560	485,00	3 666,60
VV 3,78*2 'Přepočtené koeficientem množství					7,560		

D PSV Práce a dodávky PSV

11 346,26

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

11 346,26

4	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	21,000	36,20	760,20
VV 21" nová trasa kabelu					21,000		
5	M	34571158	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 48mm	m	22,050	80,80	1 781,64
VV 21*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					22,050		
6	K	741122133	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY)	m	21,000	69,40	1 457,40
VV 21" nová trasa kabelu					21,000		
7	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	25,200	131,00	3 301,20
VV 21*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					25,200		
8	K	210100281	Ukončení vodičů izolovaných smršťovací záklopkou nebo páskou bez letování průřezu žíly do 25 mm2	kus	1,000	252,00	252,00
9	M	SKE14102002	KONCOVKA SMRST. SKK 25/9 KRYCI	kus	1,000	43,82	43,82
10	K	741211001R	Rozplombování elektroměru, odpojení kabeláže uložené v oplocení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
11	K	741211002R	Připojení nového kabelu do elektroměru	kpl	1,000	2 250,00	2 250,00